

Daňový doklad

Faktúra č. 06029/19

Dodávateľ  
 OR:Okresný súd Košice I,Odd:Sro,16465/V  
 Spol.GARANT s.r.o.  
 Námestie baníkov č 37  
 04801 Rožňava

Odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie

Konšt.symbol 0008  
 Peňaž.ústav GIBASKBX  
 Číslo účtu SK4509000000005135889524  
 IČ PRE DPH SK2021998132  
 IČO 36592293  
 DIČ 1020674237

Hradná 156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum  
 splatnosti 07.08.2019  
 vystavenia 08.07.2019  
 zdan.plnenia 08.07.2019

IČO 00328421

IČ PRE DPH

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	Spolu bez DPH
1	Zarážka dver.kužel gum.Biel	2	0.83	1.66
2	Pliešok 120x20	10	0.29	2.90
3	Podložka karos.4,3/20	50	0.02	1.00
4	Klinec lepen.20x2,2 ZN	0.06	3.08	0.18
5	Zámok vlož.24026 80/90 P/L	3	4.92	14.76
6	Klúčka 90vlož.Michaela/fab	2	3.46	6.92
7	Vložka cyl.65mm Ms 3x klúč	1	3.00	3.00
8	Zámok vlož.k221 L 80/72/55	1	5.67	5.67
9	Záves dver.60mm k zasrub.s hr	3	0.67	2.01
10	Kľučka 72vlož.Michaela	1	3.46	3.46
11	Protiplech uhl.02-03 L 90	1	1.00	1.00
12	Protiplech uhl.02-03 P 90	1	1.00	1.00
13	Tesnenie 18x24x2 1/2"had.príp	10	0.04	0.40
14	Lano PPV 12, 40 pram.	60	1.25	75.00
15	Karabina 120mm Zn 2-69 110x11	4	1.00	4.00
16	Karabina 10cm Zn 2-14	1	0.96	0.96
17	Hák záves.L-120 pZn	2	1.42	2.84
18	Háčik zavr.22x100 otvor.5005	16	0.25	4.00
19	Bat.85041 umy/drez 200mm	1	12.25	12.25
20	centové vyrovnanie	-1	0.01	-0.01
			celkom bez dane	143.00
			20% DPH	28.60
			0% DPH	-0.01

celkom k úhrade 171.60

kurz 1EUR=30.1260Sk (5 169.62 SKK)\*

slovom:

Stosedemdesiatjeden/0,60 EUR

Vystavil: E. Csapóová  
 Telefón : 058/7321156

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
10 -07- 2019	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

pečiatka, podpis

Dodací list č. 29

Dodávateľ

OR:Okresný súd Košice I,Odd:S  
Spol.GARANT s.r.o.  
Námestie baníkov č 37  
04801 Rožňava

odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
049 41 Krh.Podhradie  
DRC

Por. č.	Typ.zn.	Názov	ks	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH
1	8588004457	Zarážka dver.kužel gu	2	0.83	1.00	1.66
2	8585033305	Pliešok 120x20	10	0.29	0.35	2.90
3	Podložka	Podložka karos.4,3/20	50	0.02	0.02	1.00
4	8586008801	Klinec lepen.20x2,2 z	0.06	3.08	3.70	0.18
5	8585007471	Zámok vlož.24026 80/9	3	4.92	5.90	14.76
6	8588002121	Kľucka 90vlož.Michael	2	3.46	4.15	6.92
7	Vložka zám	Vložka cyl.65mm Ms 3x	1	3.00	3.60	3.00
8	8595087541	Zámok vlož.K221 L 80/	1	5.67	6.80	5.67
9	8590867007	Záves dver.60mm k zas	3	0.67	0.80	2.01
10	8588002121	Kľučka 72vlož.Michael	1	3.46	4.15	3.46
11	8595087507	Protiplech uhľ.02-03	1	1.00	1.20	1.00
12	Ost.žel.to	Protiplech uhľ.02-03	1	1.00	1.20	1.00
13	8585042812	Tesnenie 18x24x2 1/2"	10	0.04	0.05	0.40
14	8590869057	Lano PPV 12, 40 pram.	60	1.25	1.50	75.00
15	8013429068	Karabina 120mm Zn 2-6	4	1.00	1.20	4.00
16	Karabínka	Karabina 10cm Zn 2-14	1	0.96	1.15	0.96
17	Hák	Hák záves.L-120 pZn	2	1.42	1.70	2.84
18	Hák	Háčik zavr.22x100 otv	16	0.25	0.30	4.00
19	8595126950	Bat.85041 umy/drez 20	1	12.25	14.70	12.25
20		centové vyrovnanie	-1	0.01	0.01	-0.01
celkom bez dane						143.00
20% DPH						28.60
celkom k úhrade						171.60
=====						

Vybavuje:  
Telefón : 058/7321156

Deň expedície :  
Spôsob dopravy: vlastným autom  
Prevzal:

pečiatka, podpis